

2020年3月期 第1四半期決算補足資料

2019年7月23日
タツタ電線株式会社

1. セグメント別業績推移 (対前年比較)

(単位: 百万円)

	2018年度 実績①				2019年度 今回業績予想②				増減 (②-①)		
	第1Q	上期計	下期計	年度計	第1Q	上期計	下期計	年度計	上期計	下期計	年度計
電線・ケーブル事業	9,025	18,237	18,854	37,092	8,885	18,500	19,000	37,500	○262	○145	○407
電子材料事業	5,203	10,950	8,123	19,073	4,103	9,300	8,700	18,000	× 1,650	○576	× 1,073
その他	361	821	1,050	1,871	422	1,000	1,000	2,000	○178	× 50	○128
調整額	▲ 6	▲ 19	▲ 22	▲ 42	▲ 6	-	-	-	○19	○22	○42
売上高	14,585	29,989	28,005	57,995	13,405	28,800	28,700	57,500	× 1,189	○694	× 495
電線・ケーブル事業	267	283	318	601	▲ 7	350	700	1,050	○66	○381	○448
電子材料事業	1,160	2,732	1,326	4,058	608	1,650	1,400	3,050	× 1,082	○73	× 1,008
その他	▲ 38	▲ 0	99	98	▲ 4	30	70	100	○30	× 29	○1
調整額	▲ 176	▲ 352	▲ 337	▲ 690	▲ 166	▲ 330	▲ 320	▲ 650	○22	○17	○40
営業利益	1,213	2,661	1,405	4,067	429	1,700	1,850	3,550	× 961	○444	× 517
(営業利益率)	(8.3%)	(8.9%)	(5.0%)	(7.0%)	(3.2%)	(5.9%)	(6.4%)	(6.2%)			
経常利益	1,236	2,698	1,388	4,087	454	1,700	1,850	3,550	× 998	○461	× 537
(経常利益率)	(8.5%)	(9.0%)	(5.0%)	(7.0%)	(3.4%)	(5.9%)	(6.4%)	(6.2%)			
特別利益	-	-	7	7	59	59	-	59	○59	× 7	○51
特別損失	5	22	229	252	-	-	-	-	○22	○229	○252
当期利益	973	1,988	937	2,926	320	1,200	1,300	2,500	× 788	○362	× 426

2. セグメント別業績推移 (対前回業績予想比較) *2019年5月13日公表値 (単位: 百万円)

	2019年度 前回業績予想③			増減 (②-③)		
	上期計	下期計	年度計	上期計	下期計	年度計
電線・ケーブル事業	19,500	20,500	40,000	× 1,000	× 1,500	× 2,500
電子材料事業	10,500	9,000	19,500	× 1,200	× 300	× 1,500
その他	1,000	1,000	2,000	-	-	-
調整額	-	-	-	-	-	-
売上高	31,000	30,500	61,500	× 2,200	× 1,800	× 4,000
電線・ケーブル事業	700	900	1,600	× 350	× 200	× 550
電子材料事業	2,500	1,500	4,000	× 850	× 100	× 950
その他	30	70	100	-	-	-
調整額	▲ 330	▲ 370	▲ 700	-	○50	○50
営業利益	2,900	2,100	5,000	× 1,200	× 250	× 1,450
(営業利益率)	(9.4%)	(6.9%)	(8.1%)			
経常利益	2,900	2,100	5,000	× 1,200	× 250	× 1,450
(経常利益率)	(9.4%)	(6.9%)	(8.1%)			
特別利益	-	50	50	○59	× 50	○9
特別損失	-	-	-	-	-	-
当期利益	2,100	1,500	3,600	× 900	× 200	× 1,100